FWKP601007VERZ
FWKP601007VERZ
Manchon coulissant FWK-Plus 60x100 galvanisé
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur intérieure  55 mm
Hauteur de goulotte  60 mm
Longueur  2000 mm
Largeur intérieur  95 mm
Largeur de goulotte  100 mm
Mesure a  75 mm
Mesure b  50 mm
Sécurité
certificationnormfireprotductsystem  EN 1366-5
classificationnormfireprotductsystem  EN 13501-2
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification